
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823491

ProdejŠtítina (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej mobilheimu, 33 m?, Štítina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888307 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Štítina (okres Opava), Havlíčkova

Prodej mobilheimu, 33 m?, Štítina

Nabízíme prodej zařízeného mobilheim 2+1 k celoročnímu užívání.
Disponuje vlastní solární elektrárnou a krbovými kamny na
vytápění. Mobilheim je zateplený 12 cm polystyrénem. Lze dodat i
koupelnu. V ložnici je kovová postel v rozměru 180 x 200 cm, na
které je možno poslouchat kvalitní zvuk reproduktoru. V ložnici je 2
m vestavěná skříň na oblečení. Vestavěné ozvučení v kuchyni,.
Prostorná kuchyňská linka, u které se může uvařit káva během 5
minut, na kamnech o výkonu 5 kW. Fotovoltaika napájí veškeré led
osvětlení i venkovní kamerový systém, Wi-Fi a toto se živí 12V
stejnosměrným proudem z baterii. V místnostech jsou zásuvky na
12V k nabíjení telefonu. Zásuvky 230V už jsou přes měnič, kde je
střídavý proud ze sluníčka pro vysavač, vařič. Jedna zásuvka je
venkovní pro elektrickou sekačku na sekání trávy. Konstrukce
ocelová o rozměrech 9 x 3,7 m s vnitřní výškou stropu 2,5 m. Více
informací sdělí makléř.

CENA: (za nemovitost) 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Rok rekonstrukce 2024

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 33

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823491

ProdejŠtítina (okres Opava)

Realitní makléř

<![CDATA[ Novák ]]> <![CDATA[

Petr ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


